
"Талғар ауданының Талғар қаласы мен ауылдық округтерінің 2024-2026 жылдарға 
арналған бюджеттері туралы" Талғар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 8 
қаңтардағы № 17-67 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Алматы облысы Талғар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешімі
      Талғар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Талғар аудандық мәслихатының "Талғар ауданының Талғар қаласы мен ауылдық 
округтерінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеттері туралы" 2024 жылғы 
қаңтардағы  шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:№ 17-67
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , ,  тармақтары жаңа редакцияда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
баяндалсын:
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Талғар қаласының бюджеті тиісінше осы шешімнің
1, 2 және 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер 3 379 697 мың теңге:
      салықтық түсімдер 3 379 697 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 0 теңге;
      2) шығындар 3 436 849 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 57 152 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 57 152 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 57 152 мың теңге.
      2. 2024-2026 жылдарға арналған Алатау ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 4, 5 және 6-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 421 660 мың теңге:



      салықтық түсімдер 414 770 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 6 890 мың теңге;
      2) шығындар 433 438 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 11 778 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 11 778 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 11 778 мың теңге.
      3. 2024-2026 жылдарға арналған Белбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің 7, 8 және 9-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 531 946 мың теңге:
      салықтық түсімдер 530 946 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 1 000 мың теңге;
      2) шығындар 551 628 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 19 682 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 19 682 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 19 682 мың теңге.
      4. 2024-2026 жылдарға арналған Бесағаш ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 10, 11 және 12-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 768 129 мың теңге:
      салықтық түсімдер 767 129 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 1 000 теңге;
      2) шығындар 779 901 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 11 772 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 11 772 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 11 722 мың теңге.
      5. 2024-2026 жылдарға арналған Бесқайнар ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 13, 14 және 15-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 123 428 мың теңге:
      салықтық түсімдер 92 911 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 30 517 мың теңге;
      2) шығындар 140 511 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 17 083 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 17 083 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 17 083 мың теңге.



      6. 2024-2026 жылдарға арналған Гүлдала ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 16, 17 және 18-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 316 940 мың теңге:
      салықтық түсімдер 310 148 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 6 792 мың теңге;
      2) шығындар 329 898 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 12 958 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 12 958 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 12 958 мың теңге.
      7. 2024-2026 жылдарға арналған Кеңдала ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 19, 20 және 21-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 343 558 мың теңге:
      салықтық түсімдер 342 758 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 800 мың теңге;
      2) шығындар 349 003 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 5 445 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 5 445 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 5 445 мың теңге.
      8. 2024-2026 жылдарға арналған Қайнар ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 22, 23 және 24-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 469 559 мың теңге:
      салықтық түсімдер 314 347 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 155 212 мың теңге;
      2) шығындар 482 201 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 12 642 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 12 642 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 12 642 мың теңге.
      9. 2024-2026 жылдарға арналған Нұра ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 25, 26 және 27-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 187 059 мың теңге:
      салықтық түсімдер 121 719 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 65 340 мың теңге;
      2) шығындар 191 332 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 273 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 273 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;



      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 273 мың теңге.
      10. 2024-2026 жылдарға арналған Панфилов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 28, 29 және 30-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 794 782 мың теңге:
      салықтық түсімдер 793 982 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 800 мың теңге;
      2) шығындар 804 835 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 10 053 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 10 053 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 10 053 мың теңге.
      11. 2024-2026 жылдарға арналған Тұздыбастау ауылдық округінің бюджеті тиісінше
осы шешімнің 31, 32 және 33-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 770 892 мың теңге:
      салықтық түсімдер 770 892 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 0 теңге;
      2) шығындар 792 471 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 21 579 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 21 579 мың теңге:



      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 21 579 мың теңге.
      12. Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , ,  қосымшасы осы шешімнің ,1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 1

, , , , , , , , ,  қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда баяндалсын.2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
      13. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Талғар аудандық мәслихатының төрағасы М. Алибеков

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 1-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
1-қосымша

2024 жылғы Талғар қаласының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 3 379 697

1 Салықтық түсімдер 3 379 697

01 Табыс салығы 2 775 105

2 Жеке табыс салығы 2 775 105

04 Меншiкке салынатын салықтар 600 979

1 Мүлiкке салынатын салықтар 9 550

3 Жер салығы 19 100

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 570 104

5 Бірыңғай жер салығы 2 225

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге салынатын 
iшкi салықтар

3 613

3 Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер

460

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын алымдар

3 153

4 Трансферттердің түсімдері 0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

0

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы 
(мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 3 436 
849

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

106 630

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

106 630

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

106 630

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

80 130

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

26 500

032

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелерінің 
ж ә н е  
ұйымдарының 
к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

606 056

3
Елді-мекендерді 
көркейту

606 056

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

606 056



008 Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

258 848

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

40 894

010

Ж е р л е у  
орындарын ұстау 
және туыстары 
жоқ адамдарды 
жерлеу

2 401

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

303 913

12 Көлiк және 
коммуникация

138 366

1 Автомобиль көлiгi 138 366

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

138 366

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

138 366

045

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарын күрделі
және орташа 
жөндеу

0

15 Трансферттер 2 585 
797

1 Трансферттер
2 585 
797

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2 585 
797



043 Бюджеттік алып 
коюлар

378 455

048

Пайдаланылмаған
( т о л ы қ  
пайдаланылмаған)
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

9 088

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
тұрған бюджеттен
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

2 198 
254

I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
бер ілген  
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Санаты Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-57 152

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

57 152

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттары

0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
қолдалынатын 
қалдықтары

57 152

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

57 152

2
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

57 152

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды өтеу 0

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0



124
Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 2-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
4-қосымша

2024 жылғы Алатау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 421 660

1 Салықтық түсімдер 414 770

01 Табыс салығы 271 175

2 Жеке табыс салығы 271 175

04 Меншiкке салынатын салықтар 143 110

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4 500

3 Жер салығы 10 505

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

127 550

5 Бірыңғай жер салығы 555

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

485

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

175

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

310

4 Трансферттердің түсімдері 6 890

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

6 890



3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

6 890

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 433 438

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

77 783

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

77 783

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

77 783

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

76 783

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

34 972

3 Елді-мекендерді 
көркейту

34 972

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

34 972



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

16 972

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 000

12 Көлiк және 
коммуникация

18 986

1
Автомобиль 
көлiгi

18 986

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 986

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7 500

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

11 486

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 301 697

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

043
Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

301 696

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-11 778

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

11 778

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0



2 Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

11 778

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

11 778

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

11 778

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 3-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
7-қосымша



2024 жылғы Белбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 531 
946

1 Салықтық түсімдер 530 
946

01 Табыс салығы 385 
270

2 Жеке табыс салығы 385 
270

04 Меншiкке салынатын салықтар 145 
560

1 Мүлiкке салынатын салықтар 5 080

3 Жер салығы 4 155

4 Көлiк құралдарына салынатын салық
134 
901

5 Бірыңғай жер салығы 1 424

05
Тауарларға ,жұмыстарға және қызметтерге 
салынатын ішкі салықтар

116

3
Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланудан 
түсетін түсімдер

96

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгені 
үшiн алынатын алымдар

20

4 Трансферттердің түсімдері 1 000

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетін трансферттер

1 000

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

1 000

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

5
5



II. Шығындар 1 
6
2
8

01
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

6
6 
9
3
4

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

6
6 
9
3
4

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6
6 
9
3
4

001

Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

6
4 
6
5
4

022
Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

2 
2
8
0

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

8
4 
7
0
0

3 Елді-мекендерді көркейту

8
4 
7
0
0

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

8
4 
7
0
0

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

7
1 
0
0
0

009

7 
0



Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз ету

0
0

011 Елді мекендерді абаттандыру 
мен көгалдандыру

6 
7
0
0

12 Көлiк және коммуникация

2
0 
5
0
0

1 Автомобиль көлiгi

2
0 
5
0
0

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2
0 
5
0
0

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде
автомобиль жолдарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету

1
7 
1
0
0

045

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде
автомобиль жолдарын күрделі 
және орташа жөндеу

3 
4
0
0

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

040

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер

3
7
9 
4
9
4

3
7



1 Трансферттер 9 
4
9
4

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3
7
9 
4
9
4

043 Бюджеттік алып коюлар

2
5 
9
2
4

048
Пайдаланылмаған (толық 
пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттерді қайтару

2

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын өтеуге
төменгі тұрған бюджеттен 
ағымдағы нысаналы 
трансферттер

3
5
3 
5
6
8

III. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 0



бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (профициті)

-
1
9 
6
8
2

1
9 
6



VI. Бюджеттің тапшылығын 
қаржыландыру (профицитті пайдалану)

8
2

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Бюджет 
қаражаттар
ы н ы ң  
қолдалынат
ы н  
қалдықтары

19 682

01

Бюджет 
қаражатын
ы ң  
қалдықтары

19 682

2

Бюджет 
қаражатын
ың бос 
қалдықтары

19 682

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарызда
р д ы  
өтеу

0

16
Қарызда
р д ы  
өтеу

0

1
Қарызда
р д ы  
өтеу

0

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 



124 ауылдық
округ 
әкімінің 
аппарат
ы

0

056

Жергілі
к т і  
атқаруш
ы 
органны
ң 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдында
ғ ы  
борышы
н өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 4 қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
10-қосымша

2024 жылғы Бесағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 768 129

1 Салықтық түсімдер 767 129

01 Табыс салығы 559 792

2 Жеке табыс салығы 559 792

04 Меншiкке салынатын салықтар 198 743

1 Мүлiкке салынатын салықтар 10 890

3 Жер салығы 8 000

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 179 000

5 Бірыңғай жер салығы 853

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

8 594

3 Табиғи және басқа да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер

1 154

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын алымдар

7 440



4 Трансферттердің түсімдері 1 000

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

1 000

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

1 000

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 779 901

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

96 941

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

96 941

124
Аудандық маңызы бар қала,
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

96 941

001

Аудандық маңызы бар қала,
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

95 941

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

1 000

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

59 500

3 Елді-мекендерді көркейту 59 500

124
Аудандық маңызы бар қала,
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

59 500

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

41 000

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

8 500

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

10 000

12 Көлiк және коммуникация 13 600

1 Автомобиль көлiгi 13 600



124 Аудандық маңызы бар қала,
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 600

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 600

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124
Аудандық маңызы бар қала,
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

040

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 609 860

1 Трансферттер 609 860

124
Аудандық маңызы бар қала,
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

609 860

043 Бюджеттік алып коюлар 56 409

048

Пайдаланылмаған (толық 
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді 
қайтару

46

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын 
өтеуге төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

553 405

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0



1 Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша 
сальдо

0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-11 772

VI. Бюджеттің тапшылығын
қаржыландыру (профицитті
пайдалану)

11 772

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қ а р ы з  а л у  
келісім-шарттары

0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8 Бюджет қаражаттарының 
қолдалынатын қалдықтары

11 772

01 Бюджет қаражатының 
қалдықтары

11 772

2
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

11 772

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

Қарыздарды өтеу 0

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124
Аудандық маңызы бар қала,
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

056

Жергілікті атқарушы 
органның жоғары тұрған 
бюджет алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 5-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
13-қосымша

2024 жылғы Бесқайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 123 428

1 Салықтық түсімдер 92 911

01 Табыс салығы 67 015

2 Жеке табыс салығы 67 015

04 Меншiкке салынатын салықтар 24 974

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 232

3 Жер салығы 2 325

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

21 337

5 Бірыңғай жер салығы 80

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

922

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

322

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

600

4 Трансферттердің түсімдері 30 517



02 Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

30 517

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

30 517

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 140 511

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 071

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

47 071

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 071

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 271

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

27 032

3 Елді-мекендерді 
көркейту

27 032



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 032

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

17 482

12 Көлiк және 
коммуникация

15 400

1
Автомобиль 
көлiгi

15 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 400

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 400

13 Басқалар 986

9 Басқалар 986

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

986

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 



040

бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

986

15 Трансферттер 50 022

1 Трансферттер 50 022

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 022

043 Бюджеттік алып 
коюлар

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

270

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

49 752

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-17 083

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

17 083

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Б ю д ж е т  
қаражаттарының



8 қолдалынатын 
қалдықтары

17 083

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

17 083

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

17 083

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 6-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
16-қосымша

2024 жылғы Гүлдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 316 940

1 Салықтық түсімдер 310 148



01 Табыс салығы 205 164

2 Жеке табыс салығы 205 164

04 Меншiкке салынатын салықтар 104 765

1 Мүлiкке салынатын салықтар 3 000

3 Жер салығы 3 440

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

97 842

5 Бірыңғай жер салығы 483

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

219

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

9

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

210

4 Трансферттердің түсімдері 6 792

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

6 792

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

6 792

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 329 898

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

73 843

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

73 843

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

73 843



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

72 843

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

50 689

3 Елді-мекендерді 
көркейту

50 689

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 689

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

33 766

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 989

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12 934

12 Көлiк және 
коммуникация

24 858

1 Автомобиль 
көлiгi

24 858

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 858

Аудандық 
маңызы бар 



013

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

24 858

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 180 508

1 Трансферттер 180 508

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

180 508

043
Бюджеттік алып 
коюлар

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

16

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 



051 шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

180 492

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-12 958

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

12 958

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

12 958

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

12 958

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

12 958

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

Жергілікті 
атқарушы 



056
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 7-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
19-қосымша

2024 жылғы Кеңдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 343 558

1 Салықтық түсімдер 342 758

01 Табыс салығы 217 421

2 Жеке табыс салығы 217 421

04 Меншiкке салынатын салықтар 122 403

1 Мүлiкке салынатын салықтар 3 800

3 Жер салығы 3 195

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

114 646

5 Бірыңғай жер салығы 762

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

2 934

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

2 722

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

212

4 Трансферттердің түсімдері 800

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

800

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

800

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 349 003

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62 014

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62 014

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62 014

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

61 214

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

25 852

3 Елді-мекендерді 
көркейту

25 852

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 852

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

15 000



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 051

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 801

12 Көлiк және 
коммуникация

9 120

1 Автомобиль 
көлiгi

9 120

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 120

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

9 120

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 252 017



1 Трансферттер 252 017

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

252 017

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

3

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

252 014

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы (мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 445

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

5 445

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

5 445

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

5 445

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

5 445

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 8 қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
22-қосымша

2024 жылғы Қайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 469 559

1 Салықтық түсімдер 314 347

01 Табыс салығы 186 419

2 Жеке табыс салығы 186 419

04 Меншiкке салынатын салықтар 127 525

1 Мүлiкке салынатын салықтар 6 012

3 Жер салығы 6 342

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

114 117

5 Бірыңғай жер салығы 1 054



05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

403

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

301

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

102

4 Трансферттердің түсімдері 155 212

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

155 212

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

155 212

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 482 201

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

66 173

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

66 173

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66 173

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

64 773



022
Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 400

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

131 893

3 Елді-мекендерді 
көркейту

131 893

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

131 893

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

86 800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

11 332

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

33 761

12 Көлiк және 
коммуникация

87 497

1 Автомобиль 
көлiгi

87 497

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

87 497

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

87 497

13 Басқалар 17 841

9 Басқалар 17 841



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 841

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

17 841

15 Трансферттер 178 797

1 Трансферттер 178 797

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

178 797

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

154

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

178 643

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-12 642

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

12 642

7 Қарыздар түсімі 0



01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

12 642

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

12 642

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

12 642

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 9-қосымша

Талғар аудандық мәслихатының 2024 



 жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
25-қосымша

2024 жылғы Нұра ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 187 059

1 Салықтық түсімдер 121 719

01 Табыс салығы 75 225

2 Жеке табыс салығы 75 225

04 Меншiкке салынатын салықтар 44 471

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2 000

3 Жер салығы 1 800

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

39 131

5 Бірыңғай жер салығы 1 540

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

2 023

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

2 023

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

0

4 Трансферттердің түсімдері 65 340

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

65 340

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

65 340

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 191 332

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

63 684



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

63 684

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

63 684

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 884

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

37 315

3 Елді-мекендерді 
көркейту

37 315

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 315

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

23 315

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 000



12 Көлiк және 
коммуникация

3 800

1
Автомобиль 
көлiгi

3 800

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 800

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 800

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 86 533

1 Трансферттер 86 533

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

86 533



043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

9

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

86 524

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 273

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

4 273

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

4 273

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

4 273

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 273

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 10-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
28-қосымша

2024 жылғы Панфилов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 794 782

1 Салықтық түсімдер 793 982

01 Табыс салығы 557 283

2 Жеке табыс салығы 557 283

04 Меншiкке салынатын салықтар 235 337

1 Мүлiкке салынатын салықтар 13 000

3 Жер салығы 11 500

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

209 244

5 Бірыңғай жер салығы 1 593

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

1 362



3 Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

440

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

922

4 Трансферттердің түсімдері 800

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

800

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

800

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 804 835

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

96 291

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

96 291

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

96 291

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

95 491

022

Мемлекеттік 
органның 

800



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

69 350

3
Елді-мекендерді 
көркейту

69 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

69 350

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

38 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

9 350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

22 000

12 Көлiк және 
коммуникация

17 300

1 Автомобиль 
көлiгi

17 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 300

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

17 300

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

0

15 Трансферттер 621 894

1 Трансферттер 621 894

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

621 894

043
Бюджеттік алып 
коюлар

31 914

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

589 979

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты



Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-10 053

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

10 053

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0



2 Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

10 053

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

10 053

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

10 053

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 28 қазандағы № 31-113 
шешіміне 11- қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 8 қаңтардағы № 17-67 шешіміне
31-қосымша



2024 жылғы Тұздыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 770 892

1 Салықтық түсімдер 770 892

01 Табыс салығы 559 013

2 Жеке табыс салығы 559 013

04 Меншiкке салынатын салықтар 211 648

1 Мүлiкке салынатын салықтар 15 600

3 Жер салығы 2 500

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

191 733

5 Бірыңғай жер салығы 1 815

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

231

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

0

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

231

4 Трансферттердің түсімдері 0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 792 471

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62 703

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62 703

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62 703

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 703

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

56 974

3 Елді-мекендерді 
көркейту

56 974

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 974

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

32 186

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6 174

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

18 614

12 Көлiк және 
коммуникация

13 778

1 Автомобиль 
көлiгi

13 778



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 778

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 778

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

15 Трансферттер 659 016

1 Трансферттер 659 016

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

659 016

043 Бюджеттік алып 
коюлар

71 780

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға



048 н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

051

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

587 235

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-21 579

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

21 579

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

21 579

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

21 579

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

21 579

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

056

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


